П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

08.02.2013

                № 66
п. Пречистое

О внесении изменений
в постановление администрации

Первомайского муниципального

района от 30.07.2012г № 492

      Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Первомайского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Первомайского муниципального района от 30.07.2012г № 492, дополнив пунктом 46:
	№ пп
	Структурное подразделение

Администрации Первомайского муниципального района, ответственного за организацию предоставления муниципальной услуги
	Наименование муниципальной услуги
	Поставщик муниципальной услуги

	46
	Отдел развития сельских территорий, природопользования и охраны окружающей среды
	Организация по требованию населения общественных экологических экспертиз
	Отдел развития сельских территорий, природопользования и охраны окружающей среды

     2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава

муниципального района                                                               И.И. Голядкина